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Finans	Free	Bitcoin	Spinner	Cast	Away	Studio	·	Finans	1/51/5Sermaye	piyasalarını	Ziraat	Yatırım	farkı	ile	izleyin.	Üstelik	ücretsiz!	ZBorsa	ile	internet	erişimi	olan	her	yerden	anlık	olarak	piyasa	verilerini	izleyebilir,	portföyünüze	erişebilir,	hisse	ve	VİOP	işlemlerinizi	hızlı	ve	güvenilir	şekilde	yapabilirsiniz.	ZBorsa	uygulaması	ile	aşağıdaki	hizmetleri
ÜCRETSİZ	olarak	sunuyoruz;BIST,	VİOP,	Serbest	Piyasa,	Parite	ve	Tahvil	verilerini	takip	edebilirsiniz.	Sayfam’a	istediğiniz	sembolleri	ekleyebilir,	verileri	ANLIK	ve	ÜCRETSİZ	olarak	takip	edebilirsiniz.	Hisse,	VİOP	ve	diğer	semboller	için	fiyat	ve	haber	alarmı	tanımlayabilirsiniz.	Gelişmiş	teknik	analiz	imkanı	bulabilirsiniz.	KAP	ve	Foreks	Haberlerini
anlık	olarak	izleyebilirsiniz,	haberler	arasında	arama	yapabilirsiniz.	Ziraat	Yatırım	tarafından	hazırlanan	araştırma	raporlarına	ulaşabilirsiniz.	Ekonomik	takvim	ile	tüm	dünyada	günün	finansal	etkinliklerine	ulaşabilirsiniz.ZBorsa	(Ziraat	Yatırım	Borsa)	-	Version	2.4.1Diğer	sürümlerThere	are	no	reviews	or	ratings	yet!	To	leave	the	first	one	please	install
Aptoide.-1	Reviews	ZBorsa	tüm	Ziraat	Yatırım	müşterilerine	ücretsiz	sunduğumuz	mobil	uygulamamızdır.	Bist’de	yer	alan	tüm	Hisse,	Varant	veya	VIOP	kontratının	canlı	fiyatını	BİST	veri	ücreti	ödemeden	takip	edip	işlem	yapabilirsiniz.	BİST	veri	ücreti	gerektirmeyen	FX	paritelerini,	VIOP’daki	değerli	maden	ve	FX	sözleşmelerini	ve	Ziraat	Yatırım
olarak	sizler	için	ayrıca	ücretini	ödediğimiz	BİST	endekslerini	yine	canlı	takip	edebilirsiniz.	Ücret	gerektiren	diğer	veriler	de	uygulamamızda	gecikmeli	şekilde	mevcuttur.	Ziraat	Yatırım	olarak	yayınladığımız	tüm	bültenler,	araştırma	raporları,	teknik	analiz,	hisse	önerileri,	KAP	haberleri	ve	piyasa	haberlerine	ZBorsa	üstünden	ulaşabilirsiniz.	E-
Şube’miz	gibi	tüm	müşterilerimize	ücretsiz	sunduğumuz,	herkesin	sermaye	piyasalarını	takip	etmesine	yönelik	bu	hizmetimizi	kullanmak	için	Türkiye	genelinde	tüm	Ziraat	Bankası	şubelerinden	hesap	açabilirsiniz.	HESAP	İŞLETİM	ÜCRETİMİZ	YOKTUR.	Bist’de	yer	alan	tüm	Hisse	,	varant	veya	VİOP	kontratının	canlı	fiyatı	BİST	veri	ücreti	ödenmeden
takip	edilebilmektedir.	ZBorsa,	Ziraat	Yatırım	hesap	numarası	ile	mobil	erişimin	olduğu	her	yerden	piyasalara	ve	Ziraat	Yatırım	portföyüne	7	gün	ve	24	saat	erişilebilmektedir.	Zaman	ve	mekan	sınırlaması	olmadan	hisse	senedi	detay	bilgilerine	ve	teknik	analiz	verilerine	ulaşabilen	uygulama	ile	istenen	hisse	senetleri	için	haber	ve	fiyat	alarmı	da
kurulabilmektedir.																	Sayfam	menüsü	tercihler	doğrultusunda	düzenlenebilmektedir.					App	Store	ve	Google	Play'den	ZBorsa	uygulamanızı	indirebilirsiniz.	Saygılarımızla	Sermaye	piyasalarını	Ziraat	Yatırım	farkı	ile	izleyin.	Üstelik	ücretsiz!	ZBorsa	ile	internet	erişimi	olan	her	yerden	anlık	olarak	piyasa	verilerini	izleyebilir,	portföyünüze
erişebilir,	hisse	ve	VİOP	işlemlerinizi	hızlı	ve	güvenilir	şekilde	yapabilirsiniz.	ZBorsa	uygulaması	ile	aşağıdaki	hizmetleri	ÜCRETSİZ	olarak	sunuyoruz;	BIST,	VİOP,	Serbest	Piyasa,	Parite	ve	Tahvil	verilerini	takip	edebilirsiniz.	Sayfam’a	istediğiniz	sembolleri	ekleyebilir,	verileri	ANLIK	ve	ÜCRETSİZ	olarak	takip	edebilirsiniz.	Hisse,	VİOP	ve	diğer
semboller	için	fiyat	ve	haber	alarmı	tanımlayabilirsiniz.	Gelişmiş	teknik	analiz	imkanı	bulabilirsiniz.	KAP	ve	Foreks	Haberlerini	anlık	olarak	izleyebilirsiniz,	haberler	arasında	arama	yapabilirsiniz.	Ziraat	Yatırım	tarafından	hazırlanan	araştırma	raporlarına	ulaşabilirsiniz.	Ekonomik	takvim	ile	tüm	dünyada	günün	finansal	etkinliklerine	ulaşabilirsiniz.
Performans	iyileştirmesi	yapıldı.	Fiyat	alarmi	koyuyorum	bildirim	gelmiyor	“FAYDALI	OLARAK	İŞARETLEYEBİLİR	MİSİNİZ	GÖRSÜNLER	BURDAN”Mevcud	hisse	senetlerinin	portföyde	durumunu	izleyeceğimiz	zaman	bakıyoruz	maliyet	farklı	adet	farklı	top.k/z	farklı	hiç	bi	doğrusunu	göstermiyor	ve	buna	rağmen	bir	müdahalede	bulunmuyorsunuz.	O
kadar	mail,	yorum,	telefonla	ulaşmaya	çalışmak	hiçbirine	cevap	yok	geri	dönüşte	yok.	Müşterilerinize	bu	kadar	mi	özen	ve	saygı	besliyorsunuz?	Lütfen	en	azında.	Şu	portföy	hatalarını	düzletin	de	alım	satım	yaptıktan	sonra	bir	tarafa	da	maliyetimizi	vs	not	almak	zorunda	kalmayalım.	merhaba:	yeni	versiyonda	alım	satım	esnasında,	işlemi	onaylamadan
komisyon	oranlarını	kesintileri	gösterirse	çok	güzel	olur.	ilginize	şimdiden	teşekkürler	ZIRAAT	YATIRIM	MENKUL	DEGERLER	AS	adlı	geliştirici,	uygulamanın	gizlilik	politikasına	göre	verilerin	aşağıda	açıklandığı	gibi	işlenebileceğini	bildirdi.	Daha	fazla	bilgi	için	geliştiricinin	gizlilik	politikası	bölümüne	bakın.	Şu	veriler	toplanabilir	ancak	kimliğinizle
ilişkilendirilmez:	Kimlik	Tanıtıcılar	Kullanım	Verileri	Tanılar	Gizlilik	uygulamaları,	kullandığınız	özellikler	veya	yaşınız	gibi	faktörlere	göre	değişiklik	gösterebilir.	Ayrıntılı	Bilgi	Uygulama	Destek	Gizlilik	Politikası	Ziraat	Yatırım,	yatırımcıların	piyasalardaki	gelişmeleri	anında	takip	edebileceği	bir	veri	takip,	analiz	ve	işlem	platformunu	hizmete	sunuyor;
Ziraat	Trader...	Ziraat	Trader	ile	doğru	bilgiye	ve	kârlı	yatırımlara	ulaşmak	daha	kolay…	Internet	üzerinden	kesintisiz	verilere	ve	hisse	senetlerinin	Takas	verilerine	ulaşmak,	teknik	analiz	yapmak	ve	hisse	senedi	alım-satım	emirlerini	anında	BIST'e	iletmek	artık	daha	hızlı…	Ziraat	Trader	Web	Web	tabanlı	olan	bu	uygulama	ile	herhangi	bir	yazılım
yüklemeden	piyasaları	anlık	olarak	izleyebilirsiniz.	İnternet	bağlantısı	olan	her	yerden	ulaşılabilen	bu	uygulama	içinde	grafik	çizebilir,	teknik	analizler	yapabilirsiniz.	Hisse	senedi	piyasasına	ait	yüzeysel	bilgileri,	haberleri,	Ekonomik	Takvimi,TCMB	verilerini	anlık	olarak	izleyebilir,	pariteler,	bankalar	arası	döviz	piyasası	verileri	ile	serbest	piyasa	döviz
ve	altın	bilgilerine	de	erişebilirsiniz.	İşlem	platformu	üzerinden	yurt	içi	piyasalarda	hisse	ve	viop	işlemlerinizi	yapabilirsiniz.	Ziraat	Trader	iPhone	iPhone	üzerinden	Hisse	Senedi	ve	VİOP	dâhil	çeşitli	piyasaları	izleyebilir,	hisse	senedi	alım-satım	işlemi	yapabilirsiniz.	Alım-satım	ve	portföy	görüntüleme	işlemleri	için	e-Ziraat	giriş	bilgilerinizi	kullanmanız
yeterlidir.	Ziraat	Trader	iPhone	Apple	Store	üzerinden	ücretsiz	indirilebilir	Ziraat	Trader	iPhone	uygulaması	ile	Hisse	Senedi	ile	ilgili	olarak;	alım	satım	emri,	emir	bölme,	emir	düzeltme,	emir	iyileştirme,	emir	iptali	işlemlerini	kolayca	yapabilir,	Seansı,	kurları	ve	diğer	piyasaları	anlık	olarak	izleyebilir,	Hisse	veya	Porföyüm	menüsü	üzerinden	fiyat
bilgisini	de	görerek	alım	satım	işlemi	gerçekleştirilebilir,	Hisse	senetleri	ve	VİOP	derinlik	bilgilerine	uygun	hizmet	paketinisatın	alarak	ulaşılabilir.	Ulusal	ve	uluslararası	haber	ajansları	ile	Matriks’in	derlediği	haberleri	gerçek	zamanlı	olarak	izleyebilir,	Takip	etmek	istediğiniz	tüm	enstrümanları	dizayn	edeceğiniz	“Sayfam”a	ekleyip,	detay	bilgilere
kolaylıkla	erişilebilirsiniz.	Ziraat	Trader	Android	Cep	telefonları,	akıllı	telefonlar	için	geliştirilen	Ziraat	Trader	ürünümüz	Android	işletim	sistemi	yüklü	cihazlarda	da	kullanılabilmektedir.	Ziraat	Trader	Android,	İndiroid	ve	Android	Market’ten	ücretsiz	indirilebilir.	Ziraat	Trader	Android	uygulaması	ile	Hisse	Senedi	ile	ilgili	olarak;	alım	satım	emri,	emir
bölme,	emir	düzeltme,	emir	iyileştirme,	emir	iptali	işlemlerini	kolayca	yapabilir,	Seansı,	kurları	ve	diğer	piyasaları	anlık	olarak	izleyebilir,	Hisse	veya	Portföyüm	menüsü	üzerinden	fiyat	bilgisini	de	görerek	alım	satım	işlemi	gerçekleştirilebilir,	Hisse	senetleri	ve	VİOP	derinlik	bilgilerine	uygun	hizmet	paketini	satın	alarak	ulaşılabilir.	Ulusal	ve
uluslararası	haber	ajansları	ile	Matriks’in	derlediği	haberleri	gerçek	zamanlı	olarak	izleyebilir,	Takip	etmek	istediğiniz	tüm	enstrümanları	dizayn	edeceğiniz	“Sayfam”	a	ekleyip,	detay	bilgilere	kolaylıkla	erişilebilirsiniz
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